
Angular vývojář - jedinečný projekt
 65 000 - 85 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Máte již zkušenosti s vývojem frontendu v Angularu a hledáte zajímavý projekt, kde se uplatníte? Máme to
pravé pro Vás! Do české softwarové společnosti hledáme angularistu, který se připojí k projektu jejich
vlastního produktu pro analýzu vizuálních dat z kamerových záznamů. Využívají při tom pokročilé technologie
počítačového vidění a umělou inteligenci. Zní to zajímavě. Chcete být u toho?

Náplň práce
Návrh a implementace UX pro webovou aplikaci  
Úzká spolupráce s kolegy z týmu backend vývojářů a IT analytiky  
Spolupráce na celkovém designu aplikace a funkcionality svěřených částí systému  
Vytváření Unit testů pro nově vytvořené funkcionality a nové UI komponenty 

Požadavky
Zkušenosti s front-end vývojem v Angularu  
Pokročilá znalost Angularu, TypeScriptu a RxJS  
AJ na pokročilé úrovni  
Znalost Angular Material nebo ochota doučit se  
Výhodou zájem o oblast počítačového vidění  

Nabízíme
Pružná pracovní doba a možnost práce z domova  
Týden dovolené navíc a nárok na sick days  
Stravenkový paušál a občerstvení na pracovišti  
Jazykové a odborné kurzy v rámci pracovní doby  
Příspěvky na volnočasové a sportovní aktivity  
Firemní knihovna, relax zóna a další zajímavé benefity 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs



Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


